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Reguły, 25 listopada 2020 r.  
ZP.271.2.68.9.2020 
 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu  

 
 

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.2.68.2020 na: „Budowa 

odwodnienia skrzyżowania ulic Berylowej i Turkusowej w Komorowie” 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) udziela 

odpowiedzi na pytanie, które zostało złożone do ww. postępowania.  

 

Pytanie nr 1. 

Czy Zamawiający dysponuje pozwoleniem na budowę? 

 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie dysponuje pozwoleniem na budowę, ale posiada zgłoszenie wykonania 

robót budowlanych zgodnie z art. 30 ustaw Prawo budowlane przyjęte przez Starostę 

Pruszkowskiego 

 

Pytanie nr 2. 

 

Czy Zamawiający dysponuje decyzją lokalizacyjną? 

 
Odpowiedź: 
 
Jeżeli Wykonawca ma na myśli decyzję o lokalizacji inwestycji celu publicznego to 

Zamawiający informuje, że posiada wypis z miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

 

 
 

Z poważaniem 
Wójt Gminy Michałowice 
 
/-/ Małgorzata Pachecka 


